
 

Projednaný program 47. schůze Rady Plzeňského kraje 22. 8. 2022: 
 
Zahájení, úvodní formality 

 
 

1. Uzavření Deklarace o spolupráci mezi Ivano-Frankivskou oblastí z Ukrajiny  
a Plzeňským krajem - Rudolf Špoták   
 

 

2. Darování dalších elektrocentrál Ivano-Frankivské oblasti na Ukrajině -  
Rudolf Špoták   
 

 

3. Vyvěšení Duhové vlajky na budově Krajského úřadu Plzeňského kraje -  
Rudolf Špoták   
 

 

4. Vyjádření podpory Plzeňského kraje k návrhu zákonodárné iniciativy Zlínského 
kraje - Rudolf Špoták   
 

 
 

5. Schválení záměru realizace 8. ročníku Půlmaratonu Plzeňského kraje v roce 
2023 - Rudolf Špoták   
 

 

6. Individuální dotace OKHE 2022 - Rudolf Špoták   
 

 

7. Individuální dotace obcím na zřízení kontaktních bodů pro komunikaci s PČR - 
Rudolf Špoták   
 

 

8. Mimořádná dotace pro Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje -  
Rudolf Špoták   
 

 

9. Roční zpráva o stavu požární ochrany v Plzeňském kraji za rok 2021 -  
Rudolf Špoták   
 

 

10. Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce státních hmotných rezerv poskytnutých 
nemocnicím - Rudolf Špoták   
 

 

11. Souhlas Plzeňského kraje s absolvováním studijního programu v oblasti 
veřejných zakázek a s vysíláním ředitelky Centrálního nákupu Plzeňského kraje 
na služební cesty - Rudolf Špoták   
 

 

12. Změna pravidel o elektronickém zpřístupnění materiálů projednávaných v Radě 
Plzeňského kraje - Petr Vanka   
 

 

13. Zjednodušené podlimitní řízení k podlimitní veřejné zakázce Dodávka serverů 
pro datová centra Plzeňského kraje - Petr Vanka   
 

 

14. Smlouva o spolupráci při zabezpečení provozu informačního systému Registru 
smluv - Petr Vanka   



 
 

2 
 

 
 

15. Integrované akce mikroregionů Plzeňského kraje 2022 - rozdělení dotací -  
Petr Vanka   
 

 

16. Venkovský dům Plzeňského kraje - individuální dotace 2022 - Petr Vanka   
 

 

17. Poskytnutí dotací z dotačního titulu Pomoc obcím, jejichž obecní úřad je 
stavebním úřadem v Plzeňském kraji pro rok 2022 - Petr Vanka   
 

 

18. Program podpory malých prodejen na venkově „OBCHŮDEK 2021+“ (2. výzva) - 
Petr Vanka   
 

 

19. Poskytnutí dotace na výstavbu požární zbrojnice - obec Číhaň - Petr Vanka   
 

 

20. Poskytnutí dotace na podporu obecní prodejny - obec Dlažov - Petr Vanka   
 

 

21. Poskytnutí individuální dotace obci Merklín - Petr Vanka   
 

 

22. Převod disponibilního zůstatku běžných účtů Plzeňského kraje k 31. 12. 2021 do 
Rezervního fondu - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

23. Rozpočtové opatření č. 113 – dotace MŠMT – UZ 33089, UZ 33090 a UZ 33155 
- Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

24. Rozpočtové opatření č. 114 - dotace MZdr ČR - UZ 35028, navýšení finančního 
vztahu u Zdravotnické záchranné služby Plzeňského kraje, p.o. - Mgr. Roman 
Zarzycký   
 

 

25. Rozpočtové opatření č. 115 - dotace MMR ČR - UZ 17969, navýšení finančního 
vztahu u Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, p. o. - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

26. Rozpočtové opatření č. 116 – přesun finančních prostředků z oblasti Individuální 
projekty do oblasti Doprava, změna závazného ukazatele - Mgr. Roman 
Zarzycký   
 

 

27. Rozpočtové opatření č. 117 – DSH – navýšení výdajů v oblasti Doprava z Fondu 
dopravy - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

28. Rozpočtové opatření č. 118 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Zastupitelé - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

29. Rozpočtové opatření č. 119 – dotace MV – UZ 14032 - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

30. Rozpočtové opatření č. 120 – Přesun v rámci oblasti Školství, tělovýchova a 
sport a navýšení závazných ukazatelů u p. o. - Mgr. Roman Zarzycký   



 
 

3 
 

 
 

31. Rozpočtové opatření č. 121 - dotace MMR - UZ 17015, 17016, 17968, 17969 - 
Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

32. Rozpočtové opatření č. 122 – Přesun z oblasti Individuální projekty do oblasti 
Školství, tělovýchova a sport a přesun v rámci oblasti Školství, tělovýchova a 
sport - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

33. Rozpočtové opatření č. 123 - přesun finančních prostředků v rámci oblasti 
Majetek, změna závazných ukazatelů - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

34. Rozpočtové opatření č. 124 - dotace MMR - UZ 17015, 17016, 17968, 17969 - 
Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

35. Rozpočtové opatření č. 125 – Přesun finančních prostředků v rámci oblasti 
Školství, tělovýchova a sport - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

36. Rozpočtové opatření č. 126 - dotace MV - UZ 14032 - projekty z programu 
Podpora prevence kriminality - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

37. Rozpočtové opatření č. 127 - navýšení výdajů v oblasti Životní prostředí z 
prostředků uložených v Rezervním fondu PK - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

38. Rozpočtové opatření č. 128 - přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Krizové řízení, IZS a bezpečný kraj - dotační program „Podpora jednotek 
sborů dobrovolných hasičů obcí Plzeňského kraje v roce 2022“ - Mgr. Roman 
Zarzycký   
 

 

39. Rozpočtové opatření č. 129 - přesun z oblasti Ostatní financování do oblasti 
Kultura a cestovní ruch, správce rozpočtu Cestovní ruch - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

40. Rozpočtové opatření č. 130 – projekt Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji – změna 
závazného ukazatele - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

41. Rozpočtové opatření č. 131 - přesun v rámci oblasti Kultura a cestovní ruch, 
správce rozpočtu Kultura a navýšení závazného ukazatele u organizace 
Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

42. Výkup pozemku v k. ú. Chotiměř u Blížejova – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Domažlice x J. H., A. H. - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

43. Výkup pozemku v k. ú. Loza – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Plzeň-sever x A. P., V. P. - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

44. Výkup pozemků v k. ú. Janovice nad Úhlavou – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Klatovy x K. A. - Mgr. Roman Zarzycký   



 
 

4 
 

 
 

45. Bezúplatné nabytí pozemku v k. ú. Doubravka – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Plzeň - město x statutární město Plzeň -  
Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

46. Bezúplatné nabytí pozemku v k. ú. Korytany - Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Domažlice x obec Rybník - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

47. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Roudná u Horšovského Týna – Správa a 
údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Domažlice x obec Srby -  
Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

48. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Vílov – Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, středisko Klatovy x ČR – Státní pozemkový úřad - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

49. Bezúplatné nabytí pozemků – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje x ČR – 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

50. Bezúplatné nabytí pozemků k.ú. Horažďovice – PK – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Klatovy x ČR – Správa železnic, státní organizace - 
Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

51. Bezúplatný převod pozemku v k. ú. Nový Kramolín - Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Domažlice x obec Nový Kramolín -  
Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

52. Bezúplatný převod pozemku v k. ú. Soběšice u Sušice – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Klatovy x obec Soběšice - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

53. Bezúplatný převod pozemku v k. ú. Kamenný Újezd u Rokycan – Správa a 
údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Rokycany x obec Kamenný Újezd - 
Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

54. Bezúplatný převod pozemků v k. ú. Mirošov, k. ú. Příkosice a k. ú. Rokycany – 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Rokycany x Správa železnic, 
s. o. - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

55. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Plzeň-město 
x obec Šťáhlavy, bezúplatné nabytí pozemků a bezúplatný převod pozemků  
v k. ú. Šťahlavy a k. ú. Šťáhlavice - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

56. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Tachov x 
obec Cebiv, bezúplatné nabytí pozemků, bezúplatný převod pozemků  
v k. ú. Cebiv - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 



 
 

5 
 

57. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Plzeň-sever x 
obec Úherce - bezúplatné nabytí, bezúplatný převod pozemků v k. ú. Úherce  
u Nýřan - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

58. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Plzeň - jih x 
obec Mileč, bezúplatné nabytí pozemků, bezúplatný převod pozemků  
v k. ú. Mileč - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

59. Pozemkové úpravy – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko 
Klatovy,  k. ú. Zelená Lhota, k. ú. Dešenice - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

60. Souhlas s realizací prací včetně všech souvisejících činností v rámci akce 
realizované nájemcem, Stodskou nemocnicí, a.s. - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

61. Souhlas s realizací prací včetně všech souvisejících činností v rámci akcí 
realizovaných nájemcem Rokycanskou nemocnicí, a.s. - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

62. Souhlas s realizací prací včetně všech souvisejících činností v rámci akcí 
realizovaných nájemcem, Klatovskou nemocnicí, a.s. - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

63. Klatovská nemocnice, a.s. - nové dialyzační středisko – výkon technické dozoru 
stavebníka (dále jen TDS) - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

64. Klatovská nemocnice, a.s. - nové dialyzační středisko – výkon koordinátora 
BOZP - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

65. Schválení výsledků veřejné zakázky „Přístavba a rekonstrukce DSP Kralovice“ - 
Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

66. Změna účelu využití investičních finančních prostředků – Domov pro seniory 
Vlčice, příspěvková organizace, IČO: 49180380 - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

67. „Podpora sociální části center duševního zdraví a multidisciplinárních týmů“ - 
rozdělení dotací - Martin Záhoř   
 

 

68. Podpora pro obce, které mají uzavřenou smlouvu s registrovaným 
poskytovatelem sociálních služeb na zajišťování pečovatelské služby na území 
Plzeňského kraje v roce 2022 - rozdělení dotací - Martin Záhoř   
 

 

69. Program podpory sociálních služeb v Plzeňském kraji 2022 - pečovatelská 
služba poskytovaná obcemi - rozdělení dotací - Martin Záhoř   
 

 

70. Vyhlášení dotačního programu „Podpora sociálních služeb dle § 101a zákona  
o sociálních službách, Plzeňský kraj“ pro rok 2023 - Martin Záhoř   
 

 



 
 

6 
 

71. Vyhlášení dotačního programu Podpora sociálních služeb v rámci individuálního 
projektu „Podpora sociálních služeb v Plzeňském kraji 2023 - 2025“ - Martin 
Záhoř   
 

 

72. Krajská síť sociálních služeb na období od 1. 1. 2023 - Martin Záhoř   
 

 

73. Žádost o podporu na realizaci projektu „Podpora sociálních služeb v Plzeňském 
kraji 2023 - 2025“ - Martin Záhoř   
 

 

74. Dodatky k pověření výkonem SOHZ - sociální služby - Martin Záhoř   
 

 

75. Souhlas s přijetím daru Domovem pro osoby se zdravotním postižením Bystřice 
nad Úhlavou, příspěvková organizace - Martin Záhoř   
 

 

76. Informování o změně úhrad - zařízení sociálních služeb - Martin Záhoř   
 

 

77. Platové náležitosti - Martin Záhoř   
 

 

78. Žádosti měst Černošín a Blovice o poskytnutí účelových dotací na pořízení 
jízdních kol v rámci výuky BESIP - Ing. Pavel Čížek   
 

 

79. Žádosti o poskytnutí účelových dotací na výstavbu cyklostezek a cyklotras z 
dotačního programu „Individuální dotace ODSH 2022“ - poskytnutí dotací obcím 
Chotěšov a Kyšice - Ing. Pavel Čížek   
 

 

80. Uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace 
č.19102021- Mikroregion Horní Berounka povodí Klabavy - Ing. Pavel Čížek   
 

 

81. Uzavření Dodatku č. 3 k Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci a o podmínkách 
úhrady při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti mezi Středočeským  
a Plzeňským krajem - Ing. Pavel Čížek   
 

 

82. Dodatek č. 42 ke Zřizovací listině organizace Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, p. o. - Ing. Pavel Čížek   
 

 

83. Schválení aktualizace dokumentu Tarif a tarifní zásady Integrované dopravy 
Plzeňského kraje s platností a účinností od 01.09.2022 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

84. Uložení smluvních pokut dopravci České dráhy, a.s. na základě smluv  
o veřejných službách v přepravě cestujících a o závazku veřejné služby v drážní 
dopravě - Ing. Pavel Čížek   
 

 

85. Uložení smluvních pokut dopravci České dráhy, a.s. na základě smlouvy  
o veřejných službách v přepravě cestujících na lince P2 Klatovy – Beroun -  
Ing. Pavel Čížek   
 



 
 

7 
 

 

86. Uložení smluvní pokuty dopravci České dráhy, a.s. na základě Smlouvy o 
veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě na 
trati č. 170 Plzeň – Cheb ve věci porušení plnění smluvních povinností v lednu, 
únoru a březnu 2022 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

87. Uložení smluvní pokuty dopravci ČD, a.s. na základě Smlouvy o veř. službách v 
přepravě cestujících ve veř.drážní os. dopravě na tratích č. 190 Plzeň–ČB a č. 
170 Plzeň–Cheb na částech těchto tratí v úz.půs. PK ve věci poruš. smluv. 
povinností za 1-3/2022 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

88. Zařazení projektových dokumentací z úspor do seznamu PD na silnicích II. a III. 
třídy a veřejně přístupných účelových komunikacích (cyklostezkách) v PK, 
realizovaných v roce 2022 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

89. Nabytí podílů společnosti TWB Praha, s.r.o. - Ing. Josef Bernard (na stůl) – 
přerušen a zařazen na konec programu, stažen v průběhu 
 

 
 

90. Podání žádostí o poskytnutí podpory na projektové záměry „Územní studie 
povodí Radbuzy od Dobřan po vzdutí nádrže České údolí“ a „Územní studie 
povodí Úhlavy od Bezděkova po Klatovy“ - Ing. Josef Bernard   
 

 

91. Podání žádostí o poskytnutí podpory na projektové záměry týkající se přírodní 
rezervace Janovský mokřad - Ing. Josef Bernard   
 

 

92. Poskytnutí individuální dotace Vodohospodářskému sdružení Rokycanska na 
vyhotovení „Studie proveditelnosti rozšíření a propojení skupinového vodovodu 
Rokycany – Hrádek – Strašice s obcemi na území okresu Rokycany“ -  
Ing. Josef Bernard   
 

 

93. Poskytnutí dotací z Dotačního programu Variantní studie odkanalizování obcí  
a zásobování pitnou vodou 2022 a uzavření veřejnoprávních smluv – 3. část - 
Ing. Josef Bernard   
 

 

94. Poskytnutí finančních prostředků formou dotace z Dotačního programu 
vodohospodářské infrastruktury 2022, 2. část - Ing. Josef Bernard   
 

 

95. Uzavření veřejnoprávních smluv v rámci dotačního programu „Akumulační 
nádrže I.“ - Ing. Josef Bernard   
 

 

96. Uzavření dodatků a schválení výpovědí v rámci dotačního titulu „Pořízení 
ekologického vytápění v domácnostech III“ - Ing. Josef Bernard   
 

 

97. Schválení poskytnutí finanční odměny vítězům soutěže obcí „My už třídit 
umíme!“ - Ing. Josef Bernard   
 

 

98. Prodloužení termínů realizace projektů - Ing. Josef Bernard   



 
 

8 
 

 
 

99. Vyhlášení veřejné zakázky „Zajištění provozování protialkoholní záchytné 
stanice na území Plzeňského kraje v letech 2023 a 2024“ - Pavel Hais   
 

 

100. Závěrečné vyúčtování služeb obecného hospodářského zájmu - rok 2021 - 
Pavel Hais   
 

 

101. Zrušení příspěvkové organizace Nemocnice Planá a projednání metodického 
pokynu k postupu při realizaci zrušení této příspěvkové organizace - Pavel Hais   
 

 

102. Poskytnutí dotací v rámci dotačního programu „Podpora domácí hospicové péče 
v Plzeňském kraji 2022“ - Pavel Hais   
 

 

103. Poskytnutí individuálních dotací - Pavel Hais   
 

 

104. Souhlas s uzavřením Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí 
účelové dotace městu Tachov - Pavel Hais   
 

 

105. Bezúplatný převod (darování) videolaryngoskopů pro boj s onemocněním 
COVID-19 poskytovatelům zdravotních služeb v Plzeňském kraji - Pavel Hais   
 

 

106. Změna usnesení Rady Plzeňského kraje č. 542/21 ze dne 22. 03. 2021 -  
Pavel Hais   
 

 

107. Volba přísedících Krajského soudu v Plzni - Mgr. Štěpánka Szabó, MBA   
 

 

108. Jmenování vedoucí odboru kancelář ředitele Krajského úřadu Plzeňského kraje 
- Mgr. Štěpánka Szabó, MBA   
 

 

109. Zajištění úklidu v areálu Krajského úřadu Plzeňského kraje -  
Mgr. Štěpánka Szabó, MBA   
 

 

110. Předání dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření - Televizor Samsung 
BTV 63“ - Mgr. Štěpánka Szabó, MBA   
 

 

111. Vzdání se funkce ředitele Obchodní akademie, Plzeň, nám T. G. Masaryka 13 - 
Ing. Vladimír Kroc   
 

 

112. Souhlas s přijetím daru - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

113. Souhlas zřizovatele se zapojením školských zařízení zřizovaných Plzeňským 
krajem do výzvy Operačního programu Jan Amos Komenský - Šablony pro MŠ 
a ZŠ I - Ing. Vladimír Kroc   
 

 



 
 

9 
 

114. Souhlas zřizovatele se zapojením škol zřizovaných Plzeňským krajem do výzvy 
Operačního programu Jan Amos Komenský - Šablony pro SŠ a VOŠ I -  
Ing. Vladimír Kroc   
 

 

115. Souhlas s navýšením předfinancování výdajů projektu Základní školy a Odborné 
školy, Horšovský Týn, Nádražní 89 podaného v rámci 86. výzvy Integrovaného 
regionálního operačního programu - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

116. Poskytnutí neinvestiční dotace z programu/titulu „Podpora tělovýchovy a sportu 
v roce 2022 – 2. kolo” - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

117. Vyhlášení soutěží - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

118. Schválení předložení projektové žádosti Krajského centra vzdělávání a 
Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, Plzeň, sady 5. května 42 do 
výzvy MŠMT v rámci Programu 133 350 - podprogram 133D 352 -  
Ing. Vladimír Kroc (na stůl) 
 

 

119. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace z programu/titulu 
„Podpora vybudování a modernizace sportovišť v roce 2022“ – město Bělá nad 
Radbuzou - Ing. Vladimír Kroc (na stůl) 
 

 

120. Uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám o poskytování služeb s poskytovatelem 
UNNI Trading, s.r.o., IČO: 27802221 a s poskytovatelem Rodinný hotel Zach 
s.r.o., IČO: 05620058 - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

121. Nákup knižního fondu knihoven v Plzeňském kraji pro rok 2022 – souhlas  
s poskytnutím dotací - 2 sběr žádostí - Ing. Libor Picka   
 

 

122. Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací Plzeňského kraje 
zřizovaných v oblasti kultury - Ing. Libor Picka   
 

 

123. Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o poskytnutí finanční podpory na projekt 
„Akvizice E. K. Liška“ Západočeské galerie v Plzni, příspěvkové organizace, 
připravovaný k realizaci v roce 2022 - Ing. Libor Picka   
 

 

124. Souhlas s vybudováním kanalizace pro areál hradu a zámku Klenová -  
Ing. Libor Picka   
 

 

125. Prodloužení termínu pro realizaci projektu a pro předložení finančního 
vypořádání dotace poskytnuté z dotačního programu Podpora rozvoje 
venkovského cestovního ruchu v Plzeňském kraji pro rok 2022 - Ing. Libor Picka   
 

 

126. Prodloužení termínu pro splnění usnesení Rady Plzeňského kraje č. 2022/22 ze 
dne 11.04.2022 - Ing. Libor Picka   
 



 
 

10 
 

Blok informativních zpráv: 
 

 

127. IZ - Termíny schůzí Rady Plzeňského kraje a zasedání Zastupitelstva 
Plzeňského kraje na rok 2023 - Rudolf Špoták   
 

 

128. IZ – Informativní zpráva o rezignaci člena Výboru pro veřejné zakázky 
Zastupitelstva Plzeňského kraje - Rudolf Špoták   
 

 

129. IZ - Informativní zpráva o finančním hospodaření Plzeňského kraje - aktuální 
stav - Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

130. IZ - Informativní zpráva o Sberbank CZ, a.s. v likvidaci - aktuální stav -  
Mgr. Roman Zarzycký   
 

 

131. IZ - Domov pro osoby se zdravotním postižením Horní Bříza, příspěvková 
organizace - informace Mgr. Radka Vyhnálka, MBA, ve věci bývalého ředitele 
DOZP Horní Bříza - Martin Záhoř   
 

 

132. IZ - Nabytí majetku do vlastnictví Plzeňského kraje za II. čtvrtletí 2022 -  
Mgr. Štěpánka Szabó, MBA   
 

 

133. IZ - Zpráva o plnění usnesení Rady Plzeňského kraje za 2. čtvrtletí roku 2022 - 
Mgr. Štěpánka Szabó, MBA   
 

 

134. IZ - Centrální depozitář Plzeňského kraje - Ing. Libor Picka   
 

 

135. IZ - Regenerace zámku Zelená Hora u Nepomuka - Ing. Libor Picka   

 
 

136. Nákup elektřiny a plynu pro potřeby Plzeňského kraje v roce 2023 – Pavel Hais 
(nový bod) 

 
137. Rozpočtové opatření č. 132 - dotace MF - UZ 98045 - Kompenzační příspěvek 

pro kraje - ubytování osob z Ukrajiny – Mgr. Roman Zarzycký (nový bod)  
 
138. Diskuse, různé 

 
 

Závěr 
 


